

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขุดลอกกำจัดวัชพืชเหมืองส่งน้ำ บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 - บ้านด่านเกวียน หมู่ที่ 3 ตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ตามโครงการคลองส่งน้ำใส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....100,000-.....บาท
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป....ขุดลอกกำจัดวัชพืชเหมืองส่งน้ำ บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 - บ้านด่านเกวียน หมู่ที่ 3 ตำบลโดนด ขุดลอกวัชพืชด้วยรถขุด ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,100 เมตร ขนาดพื้นที่โดยประมาณ 15,500 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...23...มีนาคม...2563 เป็นเงิน.....100,000.-...บาท.....
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางนพภา ยอพันธุ์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....
 - 6.3 นายภณ วงศ์ธรรมะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

สรุปประมาณการ โครงการคลองสวายน้ำใส

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

รวม ขุดลอกกำจัดวัชพืช

สถานที่ เหมืองส่งน้ำ บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 - บ้านด่านเกวียน หมู่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

-

23/03/63

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	-		-	
2	งานดิน	76,341.00	1.3375	102,106.00	
3	งานโครงสร้าง	-	-	-	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	-	-	
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	-	-	
6	งานอาคารประกอบ	-	-	-	
7	งานเบ็ดเตล็ด ป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			102,106.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกันยกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางนพภา ยอพันธุ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกันยกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภณ วงศ์ธรรมะ)

การประมาณราคาค่าโครงการคลองสวายน้ำใส

รู ขุดลอกวัชพืชด้วยรถขุด ขนาดคลองกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,100 เมตร ขนาดพื้นที่โดยประมาณ 15,500 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานขุดลอก						
1.1	งานกำจัดวัชพืชด้วยรถขุด (ต้นรูป)	4,262.50	ลบ.ม.	17.91	76,341	
รวมรายการที่ 2					76,341	บาท

หมายเหตุ	
	รายละเอียดงานที่ต้องทำ
1	ขุดลอกวัชพืชด้วยรถขุด เหมืองส่งน้ำจากบ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 ถึง บ้านด่านเกวียน หมู่ 3 กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 3,100 เมตร
	พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 15,500 ตารางเมตร